



Kraków, dnia 4 lutego 2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.1.25.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie realizacji robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: „Modernizacja smoczego skweru przy ul. Zachodniej”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza następujące urządzenia fitness:

- Zestaw urządzeń wyciąg górny plus wyciskanie siedząc o wymiarach 290 x 95 cm i wysokości 214 cm.
- W miejsce zestawu urządzeń stepper plus pajacyk, zestaw stepper plus wahadło w wymiarach 204 x 82 cm i wysokości 200 cm.
- Urządzenie wioślarz o wymiarach 80 x 130 cm i wysokości 89 cm.

Urządzenia byłyby cynkowane i malowane proszkowo oraz mocowane do podłoża zgodnie z wytycznymi Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zamiany urządzenia stepper+pajacyk na zestaw stepper+wahadło.

Ponadto Zamawiający podkreśla, iż dopuszcza tolerancję +/- 10% w stosunku do podanych wymagań (rozmiarów, wymiarów lub obliczeń wobec wszystkich elementów wyrobów, założeń lub funkcji) traktowanych w zależności od danego parametru podanego w SWZ jako wymaganie minimalne albo maksymalne, przy czym zmienione parametry (rozmiary, wymiary lub obliczenia) proponowane jako rozwiązanie równoważne muszą mieścić się w powyższych zakresach (minimalnych albo maksymalnych) określonych w SWZ, a ponadto zachowywać proporcję zgodną ze wzorem, w stosunku do wszystkich rozmiarów, wymiarów lub obliczeń danego wyrobu, założeń lub funkcji.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga odtworzenia urządzenia zabawowego w formie smoka w wersji 1:1, a jeśli tak to czy dysponuje projektem (np. autorskim) wymienionego urządzenia (zestawu urządzeń) . W dokumentacji przetargowej jedynym dokumentem prezentującym wspomniane urządzenie zabawowe jest dokument p.n. Karty Katalogowe oraz rys. nr PZT_02 z lokalizacją urządzeń.

W SWZ brak informacji na temat sposobu postępowania ze zdemontowanymi elementami małej architektury, wyposażenia placu zabaw oraz siłowni - prosimy o uszczegółowienie czy Zamawiający zamierza je zagospodarować we własnym

zakresie , czy należy założyć poddanie w/w wyposażenia utylizacji (segregacja + oddanie do utylizacji).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający ponownie przypomina, iż dopuszcza tolerancję +/- 10% w stosunku do podanych wymagań (rozmiarów, wymiarów lub obliczeń wobec wszystkich elementów wyrobów, założeń lub funkcji) traktowanych w zależności od danego parametru podanego w SWZ jako wymaganie minimalne albo maksymalne, przy czym zmienione parametry (rozmiary, wymiary lub obliczenia) proponowane jako rozwiązanie równoważne muszą mieścić się w powyższych zakresach (minimalnych albo maksymalnych) określonych w SWZ, a ponadto zachowywać proporcję zgodną ze wzorem, w stosunku do wszystkich rozmiarów, wymiarów lub obliczeń danego wyrobu, założeń lub funkcji.

Równocześnie Zamawiający informuje, że elementy przewidziane do demontażu mają zostać zutyliczowane nie przewiduje się ich ponownego montażu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.